legale in Viale Luca Gaurico, 187 — 00143 Roma - C.F. 07978810583 — P.IVA 

01924961004, quale canone di noleggio a lungo termine dell’autoveicolo di servizio 

- FIAT TIPO HB HYBRID 1.5 130 CV DCT 7M 5P targato GR551LX, relativo al mese di 

Fehbraio 2025; 

Art. 3 di pagare la somma di € 355,41 (trecentocinquantacinque/41) quale base 

imponibile della fattura elettronica n. INR0223927 del 01/03/2025 - SDI- 

14190064764 a favore della ditta ALD AUTOMOTIVE Srl C.F. 07978810583 — P.IVA 

01924961004, mediante emissione di un ordinative di pagamento tratto sulla 

disponibilita della contabilita speciale n.